
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 21ZA-003450 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - oprava vozidla SCANIA VIN:

YS2G6X40005334181

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 65993390 
DIČ:CZ65993390

Dodavatel:

Scanwest Plzeň spol. s.r.o. 
U Letiště 1/2761, Plzeň 
IČO: 25247174 
DIČ: CZ25247174 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Plzeň

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Korespondenční adresa: ŘSD ČR, SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro 

Při fakturaci uvádějte č. Objednávky: 21ZA-003450

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

Stránka 1 z 2



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Opravu vozidla SCANIA, RZ: 3AT 3473 VIN:
YS2G6X40005334181 inv.č. 21DP000037 (oprava + pravidelný servis ) -  dle cenové 
nabídky.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30.8.2022 , konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 62 812,31 Kč/ 76 003,- Kč.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu na adresu posta@rsd.cz v kopii

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Příloha: Cenová nabídka

Za Objednatele: vedoucí střediska

Podpis oprávněné osoby:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH D Úl ÉRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2

mailto:posta@rsd.cz


Strana 1/2

U Letiště 2761/1, 301 00 Plzeň 
Tel:+420 377 454 618, Fax:+420 377 454 610

Náhled faktury
Číslo faktury:
Datum vystavení: 27.07.2022
Datum uskut. ZP: 27.07.2022
Datum splatnosti: 10.08.2022
Způsob platby:
Reference:

RZ/SPZ: 3AT 3473 Číslo podvozku 5334181 Držitel:
Typ vozidla: G400 Datum 1.registrace: 04.11.2013 Výrobce: SCANIA

Číslo zakázky: 5135531 Stav km-hod: 50900 Servisní smlouva.:
Datum dodání: 27.07.2022 Č. dodacího listu: Obj. přijal: ...........................
Datum objednávky: 12.07.2022 Scania Assist.Case No: GOP:

Kód_________ Popis práce / Náhradní díly_____________________________________Množství Jedn. cena Sleva DPH Cena bez DPH
*** prohlídka L dle protokolu - provedeno 
servisní interval 1x ročně, nastavit 20.000 km a 900 mh 
Pravidelná servisní prohlídka předepsaná výrobcem dle 
doporučeného servisního intervalu a typu provozu.

Provedena aktualizace software

STAV BRZD:
1 .osa L 90% P 90%
2.osa L 60% P 60%
3.osa L 60% P 60%

-BOD ZÁMRAZU CHL. KAPALINY: -22°C 
-SÍLA LAMELY SPOJKY: 90%

ZÁVADY ZJIŠTĚNÉ PŘI PROHLÍDCE:
- zrezlá roura pod chladičema
- vadný snímač tlaku klimatizace

00165118 PROHLÍDKA L - DC12/DT12 HPI DC9/DC13 XPI 1,00 ks 21%
00165095 PROHLÍDKA L - DODATEK SCR 1,00 ks ^ ^ B 21% ^ ^ B
00165038 PROHLÍDKA L - DODATEK RETARDÉR 1,00 ks 21%
00165040 PROHLÍDKA L - DODATEK 4X4,6X4,6X2*4 1,00 ks 21%
00165266 PROHLÍDKA L - DODATEK ZÁVĚS 1,00 ks 21%
00165125 PROHLÍDKA L - DODATEK VZDUCHOVÝ FILTR 1,00 ks 21%
2189423 SADA PRO ÚDRŽBU "S" (XPI D9/D13) 1,00 ks 21%
1485592 FILTER ELE 1,00 ks 21%
1913500 FILTR KABINY ACC 1,00 ks 21%
2562323 FILTR VYSOUŠEČE HRUBÝ 1,00 ks 21%
2240905 FILTR ODVZDUSNENI PAL NÁDRŽE 1,00 ks 21%
2825448 FILTR PŘEVODOVKY 3,00 ks ^ B 21% ^ B  ■
2001228 TĚSNÍCÍ PODLOŽKA VYPOUŠTĚCÍ ZÁTKY 1,00 ks 21%
2021368 SCANIA OIL LDF3 ENGINE 10W-40 208 L 38,00 ks 21%
1894325 GLYCOL - ANTIFREEZE 210LT 0,50 ks 21%
2003096 SCANIA OIL STO 1:0 AXLE 80W-140 208 L 14,00 ks 21%
2003084 SCANIA OIL STO 1:0 GEARBOX OIL 75W-90 208 L 22,00 ks 21%
110385 MULTIS EP 2 50 KG 2,00 ks 21% ^ ^ B
33010 DESTILOVANÁ VODA 2,00 ks ^ B 21%

Mezisoučet
* * *  únik oleje - zjištěn únik oleje z příruby PTO - 
provedeno přetěsnění

05358000 PTO PŘETĚSNIT 2,00 h 1 800,00 21% 3 600,00

Scanwest Plzeň spol. s r.o. 
U Letiště 2761/1 
301 00 Plzeň 
Tel. +420 377 454 611 
Fax. +420 377 454 610



Strana 2/2
Náhled faktury

Číslo faktury:
Datum vystavení: 27.07.2022
Datum splatnosti: 10.08.2022
Způsob platby: Převod
Reference: 606 685 2 ^ B ^ B N D I

Fakturační adresa: Číslo zákazníka: 3311 Doručovací adresa:

Ředitelství silnic a dálnic ČR m a i

Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4 
ČESKÁ REPUBLIKA

DIČ: CZ65993390

RZ/SPZ:
Typ vozidla:

3AT 3473 
G400

Číslo podvozku 
Datum 1.registrace:

5334181
04.11.2013

Držitel:
Výrobce: SCANIA

Číslo zakázky: 
Datum uskut. ZP: 
Datum objednávky:

5135531
27.07.2022
12.07.2022

Stav km-hod:
Č. dodacího listu: 
Scania Assist.Case No:

50900 Servisní smlouva.: 
Obj. přijal:
GOP:

Přenos:__________ 56 172,31

Kód Popis práce / Náhradní díly Množství Jedn. cena Sleva DPH Cena bez DPH
1544166 TĚSNĚNÍ PTO 1,00 ks 21%

Mezisoučet
* * *  při prohlídce zjištěna hlučná vodící kladka -
provedena výměna kladky

02105053 DRÁŽKOVÝ ŘEMEN VYMĚNIT 1,00 ks 21%
02105122 KLADKA VYMĚNIT 1,00 ks 21%
2129402 KLADKA VODÍCÍ 1,00 ks 21%

Mezisoučet
Spotřební materiál 21%

DPH % Základ daně Suma DPH Základ daně 62 812,31
i 13 190,58

0 0,00 0,00 I Celková cena 76 002,89
21 62 812,31 13190,58 Měna CZK

Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy Scanwest Plzeň spol. s r.o.

Objednávající se zavázal vyúčtovanou cenu řádně a včas zaplatit. Pro případ prodlení zaplacení kupní ceny v termínu splatnosti uvedeném na 
faktuře se objednávající zavázal zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 18% z vyúčtované ceny ročně od prvého dne prodlení do zaplacení. 
Scania neakceptuje žádné reklamace po splatnosti této faktury.
Fakturu vystaví

touto fakturou záruku Scania v délce trvání 12 měsíců od data vystavení této fa 
Záruka Scania: Společnost Scania ručí za kvalitu použitého materiálu a za kvalitu dílenského zpracování. V případě prokazatelného pochybení ve kvalitě 
bude předmětný díl bezplatně vyměněn za nový. Záruka se výslovně netýká jevů vyplývajících z mechanického poškození a opotřebení.
Podmínky Scania:

1. Díl byl prokazatelně zakoupen v autorizované síti Scania subjektem, který díl reklamuje
2. Díl byl použit pro model Scania, na který je určen
3. Instalace dílu proběhla dle dílenské příručky a dle dalších informací pro daný model Scania
4. Při instalaci byla použita výhradně technologie Scania
5. V případě potřeby finálního seřízení je  k dispozici autentický protokol o nastavení potřebných hodnot
6. Řešení záruky se vztahuje výlučně na fyzickou výměnu samotného dílu, nikoliv na náklady s tím spojené

scnwBjHMllaŽ.ePď6Psal: ln9- Jaromír Věk 
uLetišBatam: 28.07.2022 10:21:33 +02:00
301 00 Plzeň
Tel. +420 377 454 611
Fax. +420 377 454 610


